
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  18 del 26/05/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE IMPOSTA DI REGISTRO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 29/05/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la nota inviata dall’agenzia delle entrate  in data 27/03/2015 relativa al pagamento 
dell’imposta di registro  art.8 tariffa parte I° allegata al T.U.131/86 su decreto ingiuntivo  
relativo alla restituzione di un mezzo di proprietà della Comunità Montana  di importo  € 200,00; 
Che il decreto ingiuntivo è stato predisposto dall’Avv. Di Silvio per conto della Comunità 
Montana contro L’Alfacomecol Srl  che detiene  un mezzo di proprietà della Comunità Montana; 
Visto che necessita procedere alla registrazione annuale  per il  contratto di  locazione  con 
ilCorpo forestale  sezione di Acquapendente per la somma di € 83,00 euro ; 
Ritenuto pertanto  di dover procedere alla liquidazione di quanto sopra 
 
 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare alla Agenzia delle entrate la somma di € 200,00 relativa alla  imposta principale di 
registro emessa dal  Tribunale di Viterbo. 
Di liquidare ai fini della registrazione del contratto di locazione con il Corpo Forestale sezione di 
Acquapendente per l’anno 2015 l’importo di € 83,00 all’ufficio del registro di Viterbo. 
Di imputare la spesa totale di 283,00 al cap.10150702 art.1 al bilancio provvisorio in corso di 
predisposizione 

 
 
 

 


